
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Pos.in Kls.

1

2

3

4

5

6

7

1

8

9

10

11

12

13

14

15

2

16

17

18

19

St.Nr.

68

65

53

70

67

51

71

82

64

61

66

63

54

56

69

52

81

58

62

57

60

Name

Silas Kuschla

Johannes Reißmann

Matteo Groß

Anaël Finckbohner

Maximilian Sager

Tassilo Benz

Mika Webs

Liv Kaja Baacke

Jakob Bischofberger

Jonathan Malte Rottmann

Thomas Gloning

Tim Harig

Jannis Rapp

Philipp Lettau

Mauro Brenner

Jonas Beck

Maresa Stocker

Daniel Gebhardt

Jakob Fischer

Lucas Barclay

Torben Osterheld

Verein

RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen

SV Aufbau Altenburg

RV Concordia Reute

Vélo Club Nord Alsace

E-Racers Top Level Augsburg

RSG Offenburg-Fessenbach

: BIKE Junior Team powered by BULLS

RSG Augsburg

RFG 1984 Guntersblum

RSC Plettenberg

E-Racers Top Level Augsburg

RV Frei-Weg Serrig

RSC Wörth

RSV Wyhl

RSG Ansbach

RV Concordia Reute

Equipe Velo Oberland

RSG Frankfurt

1.RV Stuttgardia Stuttgart

RSV Rheinzabern

RV Vorwärts 1904 Offenbach

UCI-ID

10036400848

10036437022

10036165927

20130028032

10036498858

10036172290

10049159176

10036358311

10056541987

10036479155

10054722532

10051802630

10036428130

10049152611

10036351237

10036167240

10036346890

10036515430

10045749729

10043834179

10043821954

Runden

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Gesamtzeit

18:56.917

19:42.294

19:49.260

20:13.053

20:28.554

20:39.129

20:53.520

20:56.086

21:00.000

21:32.652

21:39.829

21:40.685

22:14.095

22:21.528

23:24.417

23:31.253

24:13.882

24:36.167

25:18.120

26:07.892

26:37.839

Diff.

45.377

52.343

1:16.136

1:31.637

1:42.212

1:56.603

1:59.169

2:03.082

2:35.735

2:42.912

2:43.768

3:17.178

3:24.611

4:27.500

4:34.336

5:16.965

5:39.250

6:21.203

7:10.975

7:40.922

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 28.10.2017 12:03:35

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V

Deutschland-Cup Cross Offenburg
Rennen 3

U15 m/w

Rennen (3 Runden) started at 11:29:31

Offenburg-Rammersweier 2,400 Km

28.10.2017 11:25


